2.綜合服務框架協議」披露的持續關連交易嚴格遵守上市規則第14A章項下的公告規定；及

「非豁免持續關連交易 — 3. IT及諮詢服務框架協議」披露的持續關連交易嚴格遵守上市規

則第14A章項下公告及獨立股東批准的規定，條件是有關年度的交易金額不得超過上述適用

的年度上限。

此外，我們將於上市後遵守上市規則第14A章的其他適用條文。倘超出上述任何適用建

議年度上限，或任何有關非豁免持續關連交易的框架協議經重續或該等協議的條款發生重

大變動，我們亦將遵守上市規則下的適用規定。於授予的豁免屆滿後，我們將遵守上市規則

（經不時修訂）第14A章的適用條文及╱或申請有關豁免（如需要）。

倘上市規則日後的任何修訂對持續關連交易施加的規定較於最後實際可行日期上市規

則第14A章下的適用規定更加嚴格，本公司將立即採取措施確保在合理時間內遵守有關規

定。

倘上述協議項下擬進行交易的任何條款有所改動或倘本公司於日後與任何關連人士訂

立任何新協議，在向聯交所另行申請豁免及獲聯交所授出有關豁免時，我們將全面遵守上市

規則第14A章項下的相關規定。

董事的確認

董事（包括獨立非執行董事）認為(1)綜合服務框架協議；及(2)IT及諮詢服務框架協議項

下的持續關連交易(i)已於及將於本公司日常及一般業務過程中訂立；(ii)按屬公平合理的正

常商業條款或更佳條款訂立，符合本公司及其股東的整體利益；及(iii)持續關連交易的建議

年度上限屬公平合理，符合本公司及股東的整體利益。除已尋求豁免遵守公告、通函及╱或

獨立股東批准規定外，本公司將遵守上市規則第14A章項下的相關規定。

關 連 交 易

– 306 –

聯席保薦人的確認

根據上文所述及本公司提供的文件及數據，以及參與與本公司進行的盡職調查及討論

後，聯席保薦人認為上述非豁免持續關連交易( i)乃於本集團的日常及一般業務過程中訂

立；(ii)按正常商業條款或更佳條款訂立，屬公平合理且符合本公司及其股東的整體利益；

及(iii)上述非豁免持續關連交易的建議年度上限屬公平合理，並符合本公司及其股東的整體

利益。

關 連 交 易

– 307 –

據我們的董事所知，緊隨全球發售完成後（惟並不計及因行使超額配股權而可能發行的

任何股份），下列人士將於股份或相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部

的規定須向本公司及聯交所披露的權益或淡倉，或將直接或間接擁有附帶權利可在任何情

況下於本公司或我們任何附屬公司的股東大會上投票的任何類別股本面值10%或以上的權

益：

於最後實際可行日期

緊隨全球發售完成後（假設超額

配股權未獲行使）(2)

股東姓名╱名稱 權益性質 股份數目(1)

佔本公司

權益概約

百分比 股份數目(1)(3)

佔本公司

權益概約

百分比

(%) (%)

海爾集團(4) 受控法團權益╱協

議訂約方權益

64,000,000 60.44 64,000,000 45.33

青島海創匯物聯(5) 受控法團權益 64,000,000 60.44 64,000,000 45.33

青島海創匯投資(5) 受控法團權益 64,000,000 60.44 64,000,000 45.33

海創匯控股(6) 受控法團權益 8,000,000 7.56 8,000,000 5.67

寧波梅山(6) 受控法團權益 8,000,000 7.56 8,000,000 5.67

青島海創匯創業(6) 受控法團權益 8,000,000 7.56 8,000,000 5.67

青島李滄(7) 受控法團權益 3,960,000 7.56 8,000,000 5.67

青島融海國有資本投資運營有限公司

（「青島融海資本」）(7)
受控法團權益 3,960,000 7.56 8,000,000 5.67

青島融海資本(7) 受控法團權益 3,960,000 7.56 8,000,000 5.67

青島海創匯(5)(7) 實益權益 8,000,000 7.56 8,000,000 5.67

青島海盈匯(5) 實益權益 56,000,000 52.88 56,000,000 39.66

上海曌奇(8) 實益權益 24,000,000 22.66 24,000,000 17.00

青島海創贏(9) 實益權益 14,394,000 13.59 14,394,000 10.19

主 要 股 東

– 308 –

附註：

1. 所列權益全部均為好倉。

2. 該計算乃基於緊隨全球發售完成後已發行股份總數141,195,600股股份，並未計及因行使超額配股權而可

能發行的任何股份。

3. 為免生疑問，內資股及H股均為本公司股本中的普通股，及視為股份的一個類別。

4. 於最後實際可行日期，海爾集團有權透過青島海創匯物聯、青島海創匯投資、海創匯控股、寧波梅山、青

島海創匯創業、青島海盈匯及青島海創匯行使附帶本公司已發行股本總額約60.44%之投票權。於2023年

12月18日（即青島海創匯物聯註冊成立之日），海爾集團與青島海創客訂立表決權委託協議，據此青島海創

匯物聯的全部投票權已委託予海爾集團。因此，根據證券及期貨條例，海爾集團被視為控制青島海創匯物

聯的全部投票權，進而控制青島海創匯投資、青島海盈匯及青島海創匯的全部投票權。

5. 截至最後實際可行日期，青島海創匯物聯直接持有青島海創匯投資100%的權益，進而間接持有海創匯控

股100%的權益；海創匯控股直接持有寧波梅山100%的權益，因而其直接擁有青島海創匯創業。截至最後

實際可行日期，青島海創匯由青島海創匯創業（為其普通合夥人）擁有1.00%的權益及青島海創匯投資擁有

49.50%的權益。截至最後實際可行日期，青島海創匯投資(i)持有青島海盈匯（持有已發行股份的52.88%）